ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL .
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTO N.° C[/2O17

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeirõ, de acordo com o que dispõe o art. 97, inciso VI, do
Regimento Interno, seja agendado reunião nesta Casa Legislativa como intuito de
tratar sobre o contrato firmado entre a Administração Municipal e Corsan com
relação a prestação de serviços de abastecimento de água, coleta e tratamento de
esgoto em nosso município.

Para tanto, sejam convidados:
- Administração Municipal (SMGEP, SMOP, PGM e SMMA)
- Corsan (Sr. Lutero Fracasso- Gerente e

Angelo Marcelo Faro - Engenheiro Téc.)
- Condema - Presidente Rafael Altenhofen
- Comitê Bacia Hidrográfica Rio Caí - Karla Leal Cozza - Presidente

Gabinete do Vereador, 16 de fevereiro de 2017.

Vereás rCuano ~Von ~Rosenth ai Braatz

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador cristiano Von R. Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"